( קבע "ועד הלשון" עקרונות מנחים בדבר המקורות שיש 1911בשנת תרע"א )
להסתמך עליהם בחידושי מילים. כך גובשה רשימת הקריטריונים הבאה: )א( מילים

חסרות מילים עתיקות שנוצרו במרוצת הדורות; )ב( מילים ארמיות במקום שבו
עבריות; )ג( חידושי מילים על פי חוקי הדקדוק והיקש הלשון משורשים עבריים או
מדרגה שנייה משורשים שֵמיים; )ד( מילים לא שמיות, בתנאי שהן מצויות במקורות
העבריים.